PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n*

Proc.n.»06110l

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.s
061101/2023. PREGÃO ELETRÔNICO n.e 045/2023-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços. TIPO DE
LICITAÇÃO: Menor Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de
pessoais) jurídica(s) para fornecimento de Mobiliário em Geral, de interesse da Secretaria Municipal
de Saúde do Município de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de seu
Pregoeiro o Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são conferidas
pela Lei Federal n.- 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna público
aos interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.s 045/2023-SRP, conforme abaixo: A L R

DE MACEDO LTDA sob CNPJ n.a 48.902.046/0001-22, sediada na Rua 4, n.a 23, CEP 65.060-764,

Planalto Anil, São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. AFONSO LUCAS RODRIGUES DE
MACEDO sob CPF n.s 068.228.363-06 e C. I. n.a 0232455920026 SSP/MA, telefone (98) 9 8606-7990,
e-mail imempreendimentosalr@gmail.com, vencedor dos itens 3, 6, 8,15,17, 29, 31, 43 e 45; BGF
COMERCIAL LTDA sob CNPJ n.s 37.650.759/0001-20, sediada na Avenida Inglaterra, n.s 1020, CEP
86.181-000, Centro, Cambe/PR, representada por seu Proprietário o Sr. BRUNO HENRIQUE
GONSALVES FERREIRA sob CPF n.s 006.416.929-43 e C. I. n.^ 12464653-7 SSP/PR, telefone (43)
3020-8958, e-mail bgfcomercial2@gmaiI.com, vencedor do item 1; DISTRIBUIDORA SAO JOSE LTDA
sob CNPJ n.2 41.477.172/0001-38, sediada na Rua São Benedito, n.e 419C, CEP 65.090-674, Vila

Sarney, São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. JULLIAN PAULO FERNANDES sob CPF
n.e 044.958.723-11 e C. I. n.e 0226695020023 SSP/MA, telefone (98) 9 8803-7091, e-mail

distribuidorasaojoseltda@gmail.com, vencedor dos itens 11,12,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,
28, 35, 37 e 38; E DANTAS BRANDAO LTDA sob CNPJ n.e 14.222.220/0001-74, sediada na Avenida
São Francisco, n.e 1800, Tancredo Neves, CEP 64.076-038, Teresina/PI, representado por seu
Proprietário o Sr. EMANUEL DANTAS BRANDÃO sob CPF n.e 011.715.873 - 92 e C. I. n.e 2.096.288

SSP/PI, telefone (86) 3235-7471, e-mail distrimoveispi@gmail.com , vencedor dos itens 05,13, 36,
39 e 42; RIBEIRO DISTRIBUIDORA LTDA sob CNPJ n.e 46.714.658/0001-66, sediada na Rua do
Pespontao, n.® 345, CEP 65.010-460, Centro, São Luís/MA, telefone (98) 9 8500-0074, e-mail

penhadistribuidora887@gmail.com, representada por sua Proprietária a Sra. NAYANE TERESA
MARTINS RIBEIRO sob CPF n.® 613.114.673-00 e C. I. n.® 047198582013-0 SSP/MA, vencedor do
Item 2, 4, 7,16, 30, 32, 33. 34. 40, 41 e 44 e V R COSTA LTDA sob CNPJ n.® 21.111.336/0001-00,
sediada na Estrada da Fazenda Soares KM 02, s/n, CEP 64.099-899, Área Rural de Teresina,
Teresina/MA, telefone (86) 9996-6008, e-mail miranteindustria@outlook.com, representada por
sua Proprietária a Sra. VIVIANE RIBEIRO COSTA sob CPF n.e 055.032.253-17 e C. 1. n.e 322.116-6
SSP/Pl, vencedor do item 9,10 e 14. Bacabal, Estado do Maranhão, 18 de março de 2024. CARLOS
HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

/QA /202-Em,
V

Nome:

k- F?ÇEFEITÜ.RA
,1Rua 1 õ de Novembro. 22!

Telefone (99) 3621-0533

:entro. Bacabal - MA 65700-000

e a